
 

О признании утратившим силу некоторых решений Ирбейского районного 

Совета депутатов 

 

Руководствуясь статьями 20, 28, 35 Устава Ирбейского района, районный 

Совет депутатов, РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу: 

решение от 16.02.2018 № 21-128р Ирбейский районный Совет депутатов 

Красноярского края «О внесении изменений в решение Ирбейского районного 

Совета депутатов от 21.12.2011 № 107 «Об утверждении платы за питание 

обучающихся  

в муниципальных образовательных учреждениях Ирбейского района»; 

решение от 23.05.2018 № 23-157р Ирбейский районный Совет депутатов 

Красноярского края «О внесении изменения в решение Ирбейского районного 

Совета депутатов от 16.02.2018 № 21-128р «О внесении изменений в решение 

Ирбейского районного Совета депутатов от 21.12.2011 № 107 «Об утверждении 

платы за питание обучающихся в муниципальных образовательных 

учреждениях Ирбейского района»; 

решение от 27.10.2022 № 21-131р Ирбейский районный Совет депутатов 

Красноярского края «О внесении изменения в решение Ирбейского районного 

Совета депутатов от 16.06.2022 № 16-114р «О внесении изменения в решение 

Ирбейского районного Совета депутатов от 21.12.2011 № 107 «Об утверждении 

платы за питание обучающихся в муниципальных образовательных 

учреждениях Ирбейского района». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на постоянную комиссию по финансам, бюджету, собственности, 

экономической  

и налоговой политике. 

3. Решение вступает в силу со дня подписания, но не ранее дня, 

следующего  

за днем его официального опубликования 

 

Председатель Ирбейского  

районного Совета депутатов             

                                                 

____________ В.В. Анохина 

Глава района 

 

                                                                                                                             

_____________ О.В. Леоненко 

    
 

      

Ирбейский районный Совет депутатов 

Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е 
          

27.06.2024  с. Ирбейское  № 35-284р 



 


